
新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当社対応の延長について 

  

  

新型コロナウイルスの感染により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申しあげます。  

  

さて、4 月 7 日に政府より緊急事態宣言が発令されたことを受け、新型コロナウイルスの感染拡大

防止、及びお客様・お取引先様をはじめ当社グループの役職員とその家族の安全確保の観点から、

リモートワーク中心の業務運営体制に移行することをお知らせしておりましたが、緊急事態宣言の

延長を受けて、その期間を５月末日まで延長いたします。 

  

お客様・お取引先様からの各種お問い合わせへのご回答、ご連絡、運用業務など、当社 グループ

が提供させていただいております各種業務・サービスにつきましては、従来通り継続させていただき

ます。  

  

お客様には大変なご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、 よろしくお願

い申し上げます。  

  

なお、期日以前に宣言解除等がある場合は、適宜判断を行い、改めてお知らせいたします。 

  

  

株式会社ファンドクリエーショングループ  

 

※本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ファンドクリエーショングループ 経営企画部（電話番号：03-5212-5212） 

 


